

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/C101

ข้อมูลสำหรับพิธีการส่งทางพัสดุวิธีรวม 19 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	46101800	6910-35-576-0027	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 ขนาด 80 แกรม	11	รีม	168	1,848.00
2	K	5104010104	46101800	6910-35-576-0525	ปากกาลูกกลิ้งสีน้ำเงิน	1	โหล	79	79.00
3	K	5104010104	44102900	7520-35-540-0260	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	3	ด้าม	26	78.00
4	K	5104010104	44102900	7520-35-540-0262	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	2	ด้าม	26	52.00
5	K	5104010104	46101800	6910-35-571-7578	เพปกาว่า สีเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	10	ม้วน	50	500.00
6	K	5104010104	46101800	6910-35-571-7579	เพปกาว่า สีน้ำเงิน ขนาด 2 นิ้ว	10	ม้วน	50	500.00
7	K	5104010104	30181500	4510-35-576-0185	ถุงดำ ขนาด 30 x 40 ซม.	7	โหล	80	560.00
8	K	5104010104	24101600	3950-35-571-8924	สายรัดมือโยก ขนาด 2 นิ้ว ยาว 10 ม. รับแรง 3 ตัน	3	เส้น	435	1,305.00
9	K	5104010104	31151500	4020-35-571-8925	เชือก ขนาด 1 นิ้ว 200 ม.	1	เส้น	2,000	2,000.00
10	K	5104010104	31151500	4020-35-571-8926	เชือก ขนาด 3/4 นิ้ว 60 ม.	1	เส้น	760	760.00
11	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7340	สีฝุ่นสีดำ	1	กก.	230	230.00
12	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7341	สีฝุ่นสีแดง	1	กก.	230	230.00
13	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7342	สีฝุ่นสีเหลือง	1	กก.	230	230.00
14	K	5104010104	11151600	8310-35-571-8929	เชือกฟางสีแดง (หนา)	1	ม้วน	60	60.00
15	K	5104010104	27113200	3419-35-490-4659	ปูนขาว	1	ถุง	150	150.00
16	K	5104010104	31151500	4020-35-571-8927	เชือกไนลอน ขนาด 1 นิ้ว ยาว 50 เมตร	1	ม้วน	700	700.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/C101

ชื่ออุปกรณ์สำหรับบริการฝึกการขนส่งทางยุทธวิธีรวม 19 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5104010104	11151600	8310-35-571-8930	ถุงมือผ้า (หนา)	1	โหล	350	350.00
18	K	5104010104	46161600	4220-35-496-7146	ไฟฉาย	2	กระบอก	100	200.00
19	K	5104010104	26111600	6150-35-571-8928	ปลั๊กไฟพร้อมสายไฟ (แบบหมุน)	1	โหล	1,850	1,850.00
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกกร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	11,682.00
หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว									

น.ท.



ทน.ควบคุม กพสด.บส.ทร.